
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

 

DĖL GARANTIJOS SUTEIKIMO UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „ROKIŠKIO 

VANDENYS“ 

 

2022 m. kovo 25 d. Nr. TS-86 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 28 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 5 punktu, 

Savivaldybių skolinimosi taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. kovo 26 

d. nutarimu Nr. 345 „Dėl Savivaldybių skolinimosi taisyklių patvirtinimo, 3 ir 4 punktais, 

atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ 2022 m. kovo 16 d. raštą Nr. 4 

„Dėl garantijos suteikimo“ ir Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2022 m. 

kovo 21 d. išvadą Nr. KAĮ-2-1 ,,Dėl garantijos suteikimo uždarajai akcinei bendrovei „Rokiškio 

vandenys“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Garantuoti už uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ 50 000,00 Eur 

(penkiasdešimties tūkstančių eurų) ilgalaikės paskolos grąžinimą AB Šiaulių bankui pagal 2021 m. 

balandžio 16 d. kredito sutartį Nr. K-21-4183074. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


